СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   ЕВСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(Шестого созыва)
  РЕШЕНИЕ

(первая  сессия)

от 29.09.2020 года                                                                                  № 6
О  структуре  Совета депутатов Евсинского  сельсовета
Искитимского района Новосибирской области

          В соответствии с Уставом Евсинского  сельсовета Искитмского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Евсинского  сельсовета   района Новосибирской области,
Совет депутатов Евсинского  сельсовета   Искитимского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Образовать  постоянные комиссии Совета депутатов  Евсинского  сельсовета  Искитимского района Новосибирской области:

- постоянная комиссия по бюджетной, налоговой, финансово-экономической политике и собственности  в составе 5 депутатов;

- постоянная комиссия по культуре,   социальной политике,   спорту и молодежной политике в составе 5 депутатов;

- мандатная комиссия в составе 4 депутатов;

2. Материально-техническое обеспечение деятельности Совета депутатов Евсинского  сельсовета  Искитимского района Новосибирской области осуществляется администрацией  Евсинского  сельсовета  Искитимского района Новосибирской области.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Евсинского сельсовета                                                        А.И. Колотий